VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N°  55  del 12.06.2002
OGGETTO:

VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2002 - BILANCIO PLURIENNALE 2002/2004 - RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA: PER STORNO DI FONDI, INSERIMENTO MAGGIORI ENTRATE E UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

L’anno DuemilaDue (2002), addì DODICI del mese di GIUGNO, alle ore 14,00  in Serrenti, nella sala delle adunanze della sede comunale, regolarmente convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone seguenti:

PRESIDENTE:      
TOCCO FULVIO
Sindaco

ASSESSORI:         
BECCIU GIANLUCA

CORDA ANNA RITA

PINNA UMBERTO

TALLORU PANTALEO

TIDDIA MAURO


Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr.ssa Giovanna Paola Mascia.


Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA


VISTO il bilancio di previsione dell’anno in corso, approvato con deliberazione  C.C. n.2 del 18.01.2002 e rettificato con deliberazione C.C.n.10 del 22.02.2002, reso esecutivo CO.CI.CO. della Regione Sardegna nella seduta del 27.02.2002;

VISTA la propria deliberazione  n. 29 del 02.04.2002 di variazione al bilancio 2002, ratificata con atto C.C. n.26 del 23.05.2002;

CONSIDERATO che la Regione Autonoma Sardegna ha deliberato con atto G.R. n.46/32 del 18.12.2001 l’importo del contributo per l’assegnazione di borse di studio a sostegno delle famiglie per l’istruzione, per l’anno scolastico 2000/2001, ammontante  a € 19.820,61 : somma che deve essere inserita in bilancio;

CONSIDERATO che il contributo  ordinario dello stato destinato agli investimenti per l’anno 2002 risulta , in base ai dati forniti dal ministero dell’interno sul sito Internet,  ammontare a  € 2497,23  e quindi in base a tale dato è necessario assestare gli stanziamenti relativi in bilancio;

VISTE le risultanze finali del conto consuntivo esercizio finanziario 2000 (ultimo approvato) approvato con delibera C.C.  n.42 del 17.07.2001 dalle quali risultava un avanzo di amministrazione utilizzabile di L. 418.042.578 ;

CONSIDERATO che dell’avanzo utilizzabile l’importo pari a L. 374.816.474 risulta già  essere stato applicato;

CONSIDERATO che l’avanzo ancora disponibile ammonta a € 22.324,42  di cui € 20.660,00 l’amministrazione intende utilizzarlo con la presente variazione per:

· €   9.653,08 ristrutturazione edificio comunale;

· € 11.006,92  integrazione ore L.P.U. – spesa una tantum;

CONSIDERATO che alcuni capitoli necessitano di assestamento;

SENTITO l’assessore al bilancio e i responsabili di servizio interessati alla presente proposta di variazione;

VISTO il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;

ACQUISITI i preventivi pareri favorevoli  espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

  
ASSUNTI,  per l’urgenza, i poteri del Consiglio  Comunale e salvo sua ratifica; 



UNANIME

D E L I B E R A

· Di approvare la variazione di bilancio di previsione 2002, come indicato nell’allegato “A” al presente atto Elenco variazioni al Bilancio di Previsione 2002;
· Di dare atto che le risultanze finali del bilancio di previsione 2002 per effetto delle variazioni indicate nel Quadro generale riassuntivo 2002, allegato “B” al presente atto, sono le seguenti:

· Totale entrate                                          €       4.654.815,85

· Totale spese                                            €       4.654.815,85

· Di dare atto inoltre  che le risultanze  finali del bilancio di previsione triennale 2002/2004 per effetto delle variazioni di cui  all’allegato  “C”  Quadro  generale riassuntivo  Bilancio Pluriennale 2002/2004   sono le seguenti:


ANNO 2002
ANNO 2003
ANNO 2004



TOTALE ENTRATE


€            4.172.435,81
€              3.660.195,17
€              3.660.195,17

TOTALE SPESE


€            4.172.435,81
€              3.660.195,17
€              3.660.195,17

· Di apportare le conseguenti variazioni anche alla relazione previsionale e programmatica, così come indicato nell’allegato “D” Relazione Previsionale e programmatica 2002/2004: Quadro Generale Impieghi per Programma;

· Di apportare le necessarie modifiche  al  PEG finanziario  2002, approvato  con deliberazione G.M. n. 19 del 13.03.200 e modificato con atto G.M. n. 29 del 02.04.2002 , così come risultante nell’allegato  “E” , elenco variazioni al P.E.G.;

· Di sottoporre il presente atto  a ratifica del  Consiglio Comunale entro i termini di legge; 

· Di rendere il presente atto immediatamente  esecutivo ai sensi dell’art.134, comma 4, del T.U.E.L., D. Lgs. n.267/2000.

